

单位工程投标报价汇总表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1783666.50	
1.1	其中：综合工日	4956.43	
1.2	1) 人工费	650593.72	
1.3	2) 材料费	703633.39	
1.4	3) 机械费	80106.51	
1.5	4) 管理费	98248.48	
1.6	5) 利润	68575.77	
1.7	6) 调差	182697.66	
1.7.1	人工费差价	-5157.21	
1.7.2	材料费差价	174762.04	
1.7.3	机械费差价	5812.50	
1.7.4	管理费差价	7280.33	
2	措施项目费	125099.75	
2.1	其中：综合工日	223.95	
2.2	安全文明施工费	58551.33	
2.3	单价类措施	39610.49	
2.3.1	①人工费	28098.25	
2.3.2	②材料费		
2.3.3	③机械费	769.82	
2.3.4	④管理费	6368.47	
2.3.5	⑤利润	4059.03	
2.3.6	⑥调差	314.92	
2.3.6.1	人工费差价	-209.95	
2.3.6.2	材料费差价		
2.3.6.3	机械费差价	69.98	
2.3.6.4	管理费差价	454.89	
2.4	其他措施费(费率类)	26937.93	
2.4.1	其他措施费(费率类)	26937.93	
2.4.2	其他(费率类)		
3	其他项目费		
3.1	1) 暂列金额		
3.2	2) 专业工程暂估		
3.3	3) 计日工		
3.4	4) 总承包服务费		
3.5	5) 其他		
4	规费	72596.21	
4.1	1) 定额规费	72596.21	
4.2	2) 工程排污费		
4.3	3) 其他		
5	不含税工程造价合计	1981362.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011606002001	墙面拆除	1. 拆除的面层类型: 石材外墙面+保温复合装饰板 2. 拆除的基层类型: 水泥砂浆找平层 3. 垃圾运距: 自行考虑 4. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	3499.16	52.85	184930.61	
2	010808001001	窗护板	1. 窗代号及洞口尺寸: 详见设计图纸 2. 面层材料品种、规格: 12mm细木工板 3. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	1049.75	246.69	258962.83	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 12YJ1外墙9 2. 刷专用界面剂 3. 15mm厚水泥砂浆打底找平 4. 100mm厚A级阻燃岩棉保温板 5. 5mm厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 6. 涂饰底层涂料 7. 喷涂主层涂料 8. 涂饰面层涂料二遍 9. 此工程全部为夜间施工, 施工期间学校正常运行, 门窗洞口需做防护设施, 保证教职工和学生安全 10. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	2449.41	273.32	669472.74	
本页小计							1113366.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目

标段:

第3页 共3页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目
(南墙)

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	610863.45	
1.1	其中：综合工日	1742.99	
1.2	1) 人工费	228990.75	
1.3	2) 材料费	246385.80	
1.4	3) 机械费	19606.20	
1.5	4) 管理费	34024.00	
1.6	5) 利润	24072.00	
1.7	6) 调差	57867.95	
1.7.1	人工费差价	-1807.50	
1.7.2	材料费差价	55243.45	
1.7.3	机械费差价	1911.10	
1.7.4	管理费差价	2520.90	
2	措施项目费	40510.99	
2.1	其中：综合工日	110.59	
2.2	安全文明施工费	20950.03	
2.3	单价类措施	19560.96	
2.3.1	①人工费	13875.84	
2.3.2	②材料费		
2.3.3	③机械费	380.16	
2.3.4	④管理费	3144.96	
2.3.5	⑤利润	2004.48	
2.3.6	⑥调差	155.52	
2.3.6.1	人工费差价	-103.68	
2.3.6.2	材料费差价		
2.3.6.3	机械费差价	34.56	
2.3.6.4	管理费差价	224.64	
2.4	其他措施费(费率类)		
2.4.1	其他措施费(费率类)		
2.4.2	其他(费率类)		
3	其他项目费		
3.1	1) 暂列金额		
3.2	2) 专业工程暂估		
3.3	3) 计日工		
3.4	4) 总承包服务费		
3.5	5) 其他		
4	规费	25975.61	
4.1	1) 定额规费	25975.61	
4.2	2) 工程排污费		
4.3	3) 其他		
5	不含税工程造价合计	677350.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目
(南墙)

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011606002001	墙面拆除	1. 拆除的面层类型: 石材外墙面+保温复合装饰板 2. 拆除的基层类型: 水泥砂浆找平层 3. 垃圾运距: 50km 4. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	1185	52.85	62627.25	
2	010808001001	窗护板	1. 窗代号及洞口尺寸: 详见设计图纸 2. 面层材料品种、规格: 12mm细木工板 3. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	800	246.69	197352.00	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 12YJ1外墙9 2. 刷专用界面剂 3. 20mm厚水泥砂浆打底找平 4. 100mm厚A级阻燃岩棉保温板 5. 5mm厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 6. 涂饰底层涂料 7. 喷涂主层涂料 8. 涂饰面层涂料二遍 9. 此工程全部为夜间施工, 施工期间学校正常运行, 门窗洞口需做防护设施, 保证教职工和学生安全 10. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	1185	273.32	323884.20	
4	01B001	安全通道	1. 类型: 施工安全通道 2. 其他: 未尽事宜参见施工图纸、招标文件、相关图集、现行相关标准及规范, 并满足使用功能要求	m2	90	300.00	27000.00	
		措施项目						
本页小计							610863.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河南省实验小学教学楼外墙改造项目
(南墙)

标段：

第2页 共2页

[illegible]